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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

 گروه شهرستان ها- در سفر وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به استان پروژه های مهمی در حوزه 
سلامت شهرستان های قاینات و فردوس افتتاح و 
چالش های حوزه بهداشت و درمان شهرستان سرایان 
مطرح شد اما نکته قابل توجه این سفر دو روزه امتناع 
دکتر »قاضی زاده هاشمی« از کلنگ زنی احداث 

بیمارستان دوم قاین بود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در سفر وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به قاینات پنج طرح درمانی 
و خدماتی شامل ساختمان کلینیک های تخصصی 
و غربالگری سرطان، سالن کنفرانس، بخش سی 
تی اسکن و همراه سرای بیمار با مجموع اعتبار50 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید اما با وجود این که 
قرار بود در این سفر کلنگ احداث پروژه بیمارستان 
دوم قاین هم به زمین زده شود دکتر »هاشمی« به 
دلایلی از این اقدام خودداری کرد اما قول داد در سفر 
دو ماه آینده خود به استان پس از تایید مشاوران خود 

کلنگ احداث این بیمارستان را به زمین بزند.
افتتاح اورژانس بیمارستان فردوس  •

همچنین در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
دکتر  شهید  بیمارستان  اورژانس  روبان  پزشکی 

چمران فردوس بریده شد.
مجتمع  در  که  اورژانس  این  افتتاحیه  مراسم  در 
فرهنگی هنری شهید آوینی فردوس برگزار شد، وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تجهیز اورژانس 
شهرستان های طبس و نهبندان هم در آینده نزدیک 

خبر داد.

دکتر »هاشمی« اورژانس شهرستان فردوس را از 
اورژانس های مجهز کشور نام برد و ابراز امیدواری 
کرد: این اورژانس بتواند خدمت شایسته ای به مردم 

این شهرستان و مسافران عبوری ارائه دهد.
طبس،  فردوس،  مردم  نماینده  »امیرحسنخانی« 
سرایان و بشرویه در مجلس هم مطالبات مردم در 
زمینه کمبود پزشک متخصص را به حق دانست و 

تلاش ها برای رفع این چالش را یادآور شد.
»مروج الشریعه« استاندار هم در سخنانی خواستار 
همکاری برای ادامه طرح تحول نظام سلامت در 

مسیر درست شد. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« 
امام جمعه فردوس هم راه اندازی اورژانس هوایی، 
دانشگاه علوم پزشکی، سی تی اسکن و ام آر آی را از 

مهم ترین مطالبات مردم فردوس برشمرد.
این  در  هم  فردوس  اورژانس  رئیس  دانی«  »نقره 
مراسم هزینه ساخت و تجهیز اورژانس بیمارستان 
عمل،  اتاق  شامل  که  را  فردوس  چمران  شهید 
زایشگاه،NICUT ،ICU ،LDR  است 14 میلیارد 

تومان اعلام کرد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« همچنین در سفر وزیر 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به سرایان نماینده 
مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه به کاهش 
مصوب  خوابی  تخت   34 بیمارستان  های  تخت 
سرایان به 22 تخت اشاره و اقدام برای تحقق وعده 
ارتقای آن را به 44 تخت که در سفر قبل مطرح شد، به 

عنوان یک مطالبه مردمی مطرح کرد.
»امیرحسنخانی« همچنین کمبود پزشک متخصص را 
از مشکلات حوزه سلامت حوزه انتخابیه خود برشمرد 
و اظهار کرد: پزشک متخصص در کمترین ظرفیت 
قرار دارد چرا که پزشکان برای مدت محدودی در این 
منطقه مستقر می شوند و بعد از مدتی به شهرهای 

دیگر می روند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در جمع 
مردم سرایان برای تحقق وعده ها با توجه به مشکلات 
پیش رو ابراز امیدواری و درباره کمبود متخصص 
تصریح کرد: زمانی که دوره متخصص تمام می شود 
با یک وقفه دو تا سه ماهه مواجه می شویم و شروع کار 

متخصصان جدید از مهر ماه خواهد بود.
»شرفی« رئیس شبکه بهداشت و درمان سرایان هم در 
گزارشی از دستاوردهای این شبکه از ابتدای اجرای 
طرح تحول نظام سلامت به اختصاص دو دستگاه 
آمبولانس به مراکز سه قلعه و آیسک، راه اندازی دو 
مرکز خدمات جامع سلامت بغداده و دوست آباد و 
دو خانه بهداشت نوبهار و کریمو، افتتاح بخش های 
بیمارستان در رشته های زنان و زایمان، داخلی، 
قلب و عروق و بیهوشی با تامین نیروی متخصص و 

... اشاره کرد.

یادواره ای برای ۷۴ شهید مود 

محمد خسروی- در زمینه برگزاری کنگره 
دو هزار شهید استان یاد و خاطر 74 شهید 

مود گرامی داشته شد.
نماینده بسیج مستضعفان کشور در این 
مراسم در سخنانی به جایگاه شهدا اشاره و 
تاکید کرد: ملتی که شهید و شهادت دارد، 

اسارت ندارد.
سردار »یوسف علیزاده« تصریح کرد: شهدا 
پیروزی را از دشمن گدایی نکردند و با 
دستان استوار خود پیروزی را محقق کردند 
بر این اساس امروز هم با وابستگی به بیگانه 

و شرکت های خارجی موفقیت به دست نمی آید و باید سرمایه ها از بورس بازی به بنگاه های مولد هدایت 
شود.

کمک ۳۳۰ میلیونی به دانش آموزان محروم فردوس
در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و در زمینه حمایت از دانش آموزان محروم 330 میلیون ریال اقلام و 

کالاهای تهیه شده از کمک های خیران در اختیار دانش آموزان محروم شهرستان فردوس قرار گرفت.
مدیر آموزش و پرورش فردوس با اعلام این خبر اقلام اهدایی را شامل 600 بن خرید به ارزش 120 
میلیون ریال، 600 جفت کفش به ارزش 150 میلیون ریال و 60 میلیون ریال پوشاک و لوازم التحریر 

برشمرد.
»خداخواه« از همکاری موسسه خیریه امام زمان)عج( و کمیته امداد امام خمینی)ره( و فرهنگیانی که 
ماهانه مبالغی را به حساب خیریه شهید دولتی واریز می کنند، قدردانی و ابراز امیدواری کرد: فضا و 

شرایط مناسب تری برای تحصیل بهتر دانش آموزان بی بضاعت فراهم شود.

عروسی عزا شد
رضایی- برخورد دو موتورسیکلت و سواری پراید همراه یک کاروان عروسی با یک تریلر در جاده نهبندان_ 

زابل دو قربانی گرفت و چهار مصدوم برجا گذاشت. 
رئیس پلیس راه استان در تشریح این حادثه گفت: ساعت 2:20 دقیقه بامداد روز گذشته دو موتورسیکلت 
و سواری پراید در یک کاروان عروسی در ورودی روستای خوانشرف با یک تریلر در کیلومتر هشت جاده 
نهبندان - زابل برخورد کردند که در این حادثه دو راکب موتورسیکلت در دم جان باختند و چهار نفر دیگر 
هم مصدوم و به مراکز درمانی بیرجند منتقل شدند. به گفته سرهنگ »رضایی« علت این حادثه در دست 

بررسی است.

توقیف وانت نیسان حامل دام غیر مجاز در دستگردان
یک دستگاه وانت نیسان حامل 40 راس گوسفند و بز بدون مجوز حمل بهداشتی توسط پست دامپزشکی 

عشق آباد و با همکاری نیروی انتظامی عشق آباد طبس متوقف شد.
به گزارش روابط عمومی شبکه دامپزشکی طبس این خودرو که از مبدا سمنان به مقصد شهرستان راور در 
حرکت بود هنگام عبور از شهرستان طبس توسط گشت نیروی انتظامی در بخش دستگردان توقیف شد.
بنا براین گزارش دادگاه کیفری بخش دستگردان متهم را به پرداخت جزای نقدی محکوم کرد و دام های 

مذکور هم پس از انجام مراحل قانونی به مبدا برگشت داده شد.

حمل ۳۰ هزار راس دام از مبدا نهبندان به خارج استان
از ابتدای امسال 680 فقره گواهی بهداشتی- قرنطینه ای برای حمل بیش از 30 هزار رأس دام زنده 

سبک و سنگین از مبدا شهرستان نهبندان به دیگر استان ها صادر شده است. 
»راه انجام« رئیس شبکه دامپزشکی نهبندان با اعلام این خبر این اقدام را در زمینه مقابله با شیوع 
بیماری های مشترک و همچنین جلوگیری از نقل و انتقال هر گونه دام بیمار و فراورده خام دامی 
غیربهداشتی مطرح و به نقش مؤثر پست  قرنطینه دامپزشکی این شهرستان در کنترل محموله های 

عبوری اشاره کرد.

گروه شهرستان ها- مرحله اول رزمایش بزرگ »اقتدار عاشورایی 
سپاهیان حضرت محمد رسول ا...)ص( 2 با حضور 20 گردان بیت 
المقدس امنیتی و شش هزار نفر در شهرهای مختلف استان به پایان 
رسید و مرحله دوم این رزمایش با حضور حدود 20 هزار بسیجی همزمان 

با هفته دفاع مقدس در قالب تجمع اقتدار سراسری برگزار خواهد شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در زمینه نمایش صلابت و اقتدار عاشورایی 
سپاهیان حضرت محمد رسول ا...)ص(2 در بیرجند، رژه موتوری و 
تاکتیکی با حضور بسیجیان برگزار شد. همچنین این رزمایش با حضور 
دو گردان بسیجی قاینات از 14 تا 16 شهریور ماه در اردوگاه قدس این 

شهرستان برگزار شد.
 سرهنگ پاسدار »هزاری« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قاینات در نشست 

خبری به برگزاری این رزمایش در سه مرحله و تامین مقدمات برگزاری آن 
اشاره و تاکید کرد: با برگزاری رزمایش میزان آمادگی نیروهای مردمی 
بسیج به نمایش گذاشته می شود که دشمنان را در طراحی و اجرای برنامه 

ها علیه کشور ناامید می کند. 
به گزارش خبرنگار ما گردان های بیت المقدس شهرستان خوسف هم 

اقتدار خود را به نمایش گذاشتند. 
سردار »قاسمی« فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان در جمع بسیجیان 
گردان های رزمایش سپاهیان حضرت محمد رسول ا... )ص( خوسف 
حضور در رزمایش ها را در ناامید کردن دشمن در اجرای نقشه های شوم 
خود بسیار تاثیرگذار دانست و تصریح کرد: نامردترین جنگ ها جنگی 
است که نفوذی بین نیروها باشد و خیانت کند که این گونه خیانت ها 

را در صدر اسلام و جنگ تحمیلی شاهد بودیم و امروز هم داریم که باید 
هوشیار باشیم .  

سرگرد »خبازی« فرمانده سپاه بشرویه هم در حاشیه رزمایش سپاهیان 
محمد رسول ا...)ص( ارسک با اشاره به حضور دو روزه بسیجیان گردان 
341 بیت المقدس این شهر در منطقه عملیاتی رزمایش این حرکت را 
اقدامی بزرگ در زمینه آمادگی نیروهای بسیجی دانست و از برگزاری 
مرحله دوم این رزمایش با حضور حدود 20 هزار بسیجی همزمان با 
هفته دفاع مقدس در مرکز استان خبر داد. امام جمعه ارسک هم در جمع 
بسیجیان گردان بیت المقدس این شهر گفت: امروزه اقتدار و عظمت 

مردم را می توان در حضور حداکثری آن ها و به ویژه جوانان دید. 
حجت الاسلام والمسلمین »استاد« همچنین در سخنانی با گلایه از 
شرایط اقتصادی موجود بر ریشه یابی مشکلات تاکید و این سوال ها 
را مطرح کرد که چرا سه قوه هیچ تحرکی نسبت به وضعیت اخیر و بد 
اقتصادی نشان نمی دهند  و با توجه به تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری 

شاهد روند رو به رشد قیمت ها هستیم؟

بسته سلامت دکتر هاشمی برای ۲ شهرستان 

وزیر بهداشت کلنگ احداث بیمارستان دوم قاین را به زمین نزد!
کمبود متخصص مهر ماه با شروع به کار متخصصان جدید برطرف می شود

مرحله اول رزمایش بزرگ اقتدار عاشورایی به پایان رسید

نمایش اقتدار ۲۰ هزار بسیجی در هفته دفاع مقدس


